
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №954с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 954с

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14364767 1293682 Карташова Карина В`ячеславівна 160102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122482 Хімія 160,200

2 14380304 1293682 Невінчаний Андрій Вячеславович 236652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237766 Хімія 144,600

3 14270650 1293682 Фартушний Олексій Володимирови
ч

160108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022150 Хімія 145,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 954с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14348105 1304372 Біда Анастасія Андріївна 158741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044766 Харчові 
технології

137,800

2 14366786 1304372 Буц Сергій Олександрович 258761 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068221 Харчові 
технології

152,800

3 14313328 1304372 Горобець Антоніна Сергіївна 158755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032095 Харчові 
технології

147,800

4 14423330 1304372 Захаренко Олександр Віталійович 158725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110809 Харчові 
технології

141,600

5 14348735 1304372 Ізюмченко Віталій Вікторович 158739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061997 Харчові 
технології

135,000

6 14464682 1304372 Лобанов Ярослав Володимирови
ч

158232 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079394 Харчові 
технології

150,600

2



7 14259365 1304372 Маторіна Катерина Вячеславівна 28140161 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

2024р. - 0243009 Харчові 
технології

184,600

3


